κρίσης , τις έντονες πληθωριστικές τάσεις και την αύξηση των επιτοκίων δανεισμού κ.λ.π. ,  και 

δοκιμάζει την παγκόσμια οικονομία ενω δίνει καλύτερη εικόνα της εταιρείας απανταχού στις 

συναλλαγές της   .  Αυτό βέβαια  σημαίνει  αντίστοιχα  αύξηση του μετοχικού  κεφαλαίου κατά 

265.179,48 ευρώ  ήτοι να γίνει αυτό από   ένα  εκατομμύριο πεντακόσιες εβδομήντα χιλιάδες 

οκτακόσιες εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι δύο λεπτά  ( 1.570.865,22 ) που ήταν   σε  ένα 

εκατομμύριο οκτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες σαράντα τέσσερα  ευρώ και εβδομήντα  λεπτά 

(1.836.044,70)  και  αντίστοιχα αύξηση της ονομαστικής αξίας της μετοχής της εταιρείας  από 

εκατόν δέκα επτά ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (117,22) σε ευρώ (137,008036713). Αλλά για να έχει  

η  μετοχή  ονομαστική αξία  στρογγυλοποιημένη  στα  δυο δεκαδικά μόνο νούμερα δηλ. 137.01 

ευρώ, θα πρέπει να στρογγυλοποιηθεί  η αύξηση του κεφαλαίου στο ποσό του ενός 

εκατομμυρίου οκτακόσιες  τριάντα έξι χιλιάδες εβδομήντα ένα ευρώ και ένα λεπτό (1. 

836.071,01)  ήτοι  13.401 Χ 137,01 και ως εκ τούτου προτείνεται η διαφορά των είκοσι έξι ευρώ 

τριάντα ένα λεπτών (26,31) που προκύπτει να καταβληθεί από τους μετόχους της εταιρείας ή από 

το ταμείο της εταιρείας και φυσικά κατόπιν τούτου  αναγκαίο είναι να τροποποιηθεί το

[...]

ενώ αποφασίζει 

επίσης  την κεφαλαιοποίηση  του υπολοίπου των καθαρών κερδών της παρούσας χρήσης, που 

θα την καλύψουν κατά το ποσοστό συμμετοχής τους ο καθένας  από τους εταίρους στο 

μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας και θα γίνει αυτό στο  ποσό του ενός εκατομμυρίου 

οκτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες εβδομήντα ένα ευρώ και ένα λεπτό  (1.836.071,01)  Ευρώ ενώ 

η ονομαστική αξία της κάθε μετοχής  θα αυξηθεί κατά 19,79  ευρώ και θα διαμορφωθεί στα 

137,01 ευρώ από 117,22  που είχε έκαστη  μέχρι σήμερα και   η διαφορά  των είκοσι έξι ευρώ και 

τριάντα ένα λεπτών (26,31) που  προκύπτει στην αύξηση του κεφαλαιου από τη